Do nabycia we wszystkich znaczniejszych księgarniach

Drukarń.a Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9. — AosBOJteao Ilenaypoio. Baomasa, 27 OKTHÓpa) 8 Honópn 1880 rosa.

Redaktor, Pi Of. Dr h. ŁUCZKIEWICZ, (Nowy Świat Nr 53). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (UL Sto-Krzyzka Nr 9)*

Rok XV. 10. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1880 roku,

GAZETA
PISMO TYGODNIOWI

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH. ffllM I WMARfl.
Cena Gazety Lekarskiej. Ii’ Warszawie: rocznie rs. 5. półrocznie rs. ‘2

kop. 50. II Królestwie i Cesarstwie: w redakcji (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.